
ZARZĄDZENIE NR 35/2025 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/40/24 Rady Gminy Nur z dnia 13 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Nur na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody zmniejsza się o kwotę 1 063,37 zł do kwoty 26 185 777,77 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1 063,37 zł do kwoty 17 309 432,07 zł; 

2) wydatki zmniejsza się o kwotę 1 063,37 zł do kwoty 27 606 823,20 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1 063,37 zł do kwoty 17 620 847,29 zł; 

§ 2. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1754546-D514-4984-B225-4EE5AA0C942D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 5 220 940,11 -4 263,37 5 216 676,74 

60004  Lokalny transport zbiorowy 243 081,61 -4 263,37 238 818,24 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 477,61 -4 263,37 5 214,24 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 60 835,00 3 200,00 64 035,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 007,00 3 200,00 63 207,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 60 007,00 3 200,00 63 207,00 
Razem 26 186 841,14 -1 063,37 26 185 777,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1754546-D514-4984-B225-4EE5AA0C942D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 7 572 336,02 -4 263,37 7 568 072,65 

60004  Lokalny transport zbiorowy 266 442,01 -4 263,37 262 178,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 266 442,01 -4 263,37 262 178,64 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 60 835,00 3 200,00 64 035,00 
75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 007,00 3 200,00 63 207,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  33 250,00 3 200,00 36 450,00 
Razem 27 607 886,57 -1 063,37 27 606 823,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1754546-D514-4984-B225-4EE5AA0C942D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 9 477,61 -4 263,37 5 214,24 

60004  Lokalny transport zbiorowy 9 477,61 -4 263,37 5 214,24 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 477,61 -4 263,37 5 214,24 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 60 835,00 3 200,00 64 035,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 007,00 3 200,00 63 207,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 60 007,00 3 200,00 63 207,00 
Razem 2 090 028,34 -1 063,37 2 088 964,97 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 9 477,61 -4 263,37 5 214,24 

60004  Lokalny transport zbiorowy 9 477,61 -4 263,37 5 214,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 477,61 -4 263,37 5 214,24 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 60 835,00 3 200,00 64 035,00 
75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 007,00 3 200,00 63 207,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  33 250,00 3 200,00 36 450,00 
Razem 2 090 028,34 -1 063,37 2 088 964,97 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1754546-D514-4984-B225-4EE5AA0C942D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Nur na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 1 063,37 zł do kwoty 
26 185 777,77 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 063,37 zł do kwoty 17 309 432,07 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 3 200,00 zł do 
kwoty 63 207,00 zł, na podstawie decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3.441.43.3.109.2025.MF.2301 z dnia 
28 maja 2025 r., środki na zryczałtowane diety dla mężów zaufania 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się 
dochody o 4 263,37 zł do kwoty 5 214,24 zł, , na podstawie decyzji Wojewody nr  140/2025 z dnia 9 czerwca 
2025 r., środki związane z transportem na wybory 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 26 186 841,14 -1 063,37 26 185 777,77 
dochody bieżące, w tym: 17 310 495,44 -1 063,37 17 309 432,07 

Transport i łączność 303 940,11 -4 263,37 299 676,74 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 60 835,00 3 200,00 64 035,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Nur na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 1 063,37 zł do kwoty 
27 606 823,20 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 063,37 zł do kwoty 17 620 847,29 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 3 200,00 zł do kwoty 36 450,00 zł, na podstawie decyzji Ministra 
Finansów znak MF/FS3.441.43.3.109.2025.MF.2301 z dnia 28 maja 2025 r., środki na zryczałtowane diety dla 
mężów zaufania, 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 263,37 zł do kwoty 262 178,64 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody nr  140/2025 z dnia 9 czerwca 2025 r., środki związane z transportem na wybory 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 27 607 886,57 -1 063,37 27 606 823,20 
wydatki bieżące, w tym: 17 621 910,66 -1 063,37 17 620 847,29 

Transport i łączność 1 869 498,33 -4 263,37 1 865 234,96 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 60 835,00 3 200,00 64 035,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1754546-D514-4984-B225-4EE5AA0C942D. Podpisany Strona 1



ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1754546-D514-4984-B225-4EE5AA0C942D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 35/2025 WÓJTA GMINY NUR z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Uzasadnienie


